
Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Können Sie 
riechen, wie gut 

es schmeckt?

Schlosserstraße 10b
51789 Lindlar

Tel:	 02266 / 46 40 780
Fax:	02266 / 46 40 781

7,50 €

8,00 €

5,50 €

9,90 €

5,00€

7,50 €

9,00 €

7,00 €

5,00 €

Oktoberfest: Ofenfrische Haxe mit Bierjus

dazu Bayrisch Kraut & Kartoffelstampf

Schupfnudel-Sauerkraut-Pfanne mit Ananas

XXL Currywurst mit Pommes 

walweise Krakauer mit Pommes

Gebackene Süßkartoffel mit Hirtenkäse Füllung

Frisches Schweineschnitzel mit Sauce Hollandaise, Blumen-

kohl und Kartoffelgratin 

Gefüllte Polenta Schnitten

Cheeseburger vom Rind oder Hähnchen mit Salat und Sauce

mit Pommes (ab 10 Stück: bitte Vorbestellung bis montags 12 Uhr) 

Veggi Burger 

Pichelsteiner Eintopf mit Brötchen

Wochenkarte vom 16.09.24 bis zum 20.09.24

10,00 €

6,50 €

Vegetarisch


